
UCHWAŁA NR XX/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor złożonej w dniu 31maja 2020r. w sprawie zmiany 
przepisów prawa miejscowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1.  Petycję Pani Renaty Sutor z dnia 31 maja 2020r., w przedmiocie zmiany przepisów prawa miejscowego, 
poprzez „dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe (tablety) rodziców mieszkających i wychowujących swoje 
dzieci w danej Gminie, w zakresie edukacji ich dzieci, które z powodu pandemii panującej w Polsce, a w tym 
panującym ograniczeniom liczby miejsc w szkołach i przedszkolach nie mogą uczyć się w szkole lub 
przebywać w przedszkolu, a tym samym opieka, a zwłaszcza edukacja dzieci została przerzucona na ich 
rodziców”; oddalić. 

§ 2.  Petycję Pani Renaty Sutor z dnia 31 maja 2020 r. w przedmiocie zmiany przepisów prawa miejscowego, 
poprzez utworzenie miejsc i pomieszczeń gdzie można zostawić odzież, obuwie, żywność dla osób 
potrzebujących, odrzucić. 

§ 3.  Zawiadomić osobę wnoszącą petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

Id: 1FFCEDC0-2029-45FF-A274-5B3385B50ACF. Podpisany Strona 1




